PREFEITURA DO SALVADOR

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

! j bl IPTU/TRSD 2024
YY) Secretaria Municipal da Fazenda
INSCRICAO: 645.487-9 NOME / RAZAO SOCIAL
MICRO E SOFT INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 40575110/0001-04
EXERCICIO: 2024 LOGRADOURO / TRECHO: 2631-0 /B PADRAO CONSTRUT.: A6
COTA: 08/11 USO: NaoResidencialVertical IDADE DO IMOVEL: 15 ANOS
cODIGO WEB CODIGO DEBITO AUTOMATICO
4B54F5449 20000000064548728019
ENDEREGO DO IMOVEL

AVN ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 003244, SA 1616, CAMINHO DAS ARVORES, 41.820-000

IPTU A PAGAR
4.140,06

DEMONSTRATIVO DO VALOR ANUAL LANCADO

CREDITO NOTA SALVADOR
0 I

TRSD A PAGAR
1.237,10

TOTAL DEVIDO
5.377,16

https:/fwww.sefaz.salvador.ba.gov.br/

Emissdo: 10/08/2024

OBSERVAGOES

Se a opgéo de pagamento for por codigo de barras, pague na rede bancaria conveniada, cuja relagéo pode ser encontrada na pagina da SEFAZ na internet em

VENCIMENTO NAO RECEBER APOS VALOR TOTAL
05/09/2024 05/09/2024 488,82
TRIBUTO COTA VALOR DEVIDO VALOR C/ DESCONTO AT. MONETARIA MULTA DE MORA JUROS DE MORA TOTAL
IPTUTRSD 08/11 488,82 - - - - 488,82

81670000004-4

88823776202-4

40905280124-1 08006454879-7

B2/09/2024
571819929

BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD, BARRA

Convenio  SEC MUNIC FAZENDA - SS4

Codigo de Barras  81670000804-4
409052881241

Cata do pagamento

Valor Total

NR.AUTENTICACAD

AUTENTICACAO MECANICA

18:15:19

@a1s

808237762024
880064548797
02/09/2024
488,82
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